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Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Miért is lenne politikai hangulatkeltés?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Mivel egyik képviselőtársam olyan kijelentéseket tett a Korábban Érkeztem Alapítván y
pályázata nyomán, ami alapján szabálytalanság gyanúja merülhet fel, ezért úgy gondolom, az t
szükséges lenne kivizsgálni . Tény.

Egy "vízi központról" szóló cikk megjelenése után Miniszterelnökségről úgy értesültek a cikk
megírói, hogy az Ellenőrzési Főosztály a vizsgálatot indít, ezért, úgy gondolom, hogy a
kijelentés eléri ezt az ingerküszöböt, már csak az On személyes érintettsége miatt is . Tény.

A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 4. §
paragrafusa szerint „A Miniszterelnökséget vezet ő miniszter a Kormány európai uniós
források felhasználásáért felelős tagja.” Ez is tény. A kormánytagok statútuma szerint az
uniós források felhasználásáért való miniszteri felel ősség egyetemleges, független a
támogatás céljától, a támogatás mértékét ől, nem lehet különbséget tenni a támogatásban
részesülők között és a felhasználás ellenőrzésének felelősségét mindenkire egyaránt
érvényesíteni szükséges .

Végezetül, kérem ne sírja el nekem, hogy Ön és családja milyen szerencsétlen, mert álland ó
támadások kereszttűzében van. Kérdezze meg bátran a Vécésbácsit, a Diagramvarázslót, vagy
a Megtekintőt, hogy miket terjesztettek és terjesztenek rólam Karcagon és környékén .

A fentiek miatt kővetkező kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Vizsgálták-e a Korábban Érkeztem Alapítvány projekt költségvetését az elbírálá s
során, hogy az a piaci árakhoz és más hasonló projektekhez viszonyítva esetleg
túlárazott-e?

2. Csepreghy Nándor, a végrehajtó hatalom vezető tisztségviselője valakinek az
utasítására nevezte gazembernek Hadházy Ákos országgyű lési képviselő t, . vagy csak
magától ilyen „választékos” az Ön helyettesének stílusa?

Budapest, 2017 . október 25 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágn
Demokratikus Koalíció
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